П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.05.2016                   г .  Ставрополь                  № 1003

О внесении изменения в пункт 22 Порядка предоставления субсидий из
бюджета города Ставрополя садоводческим, огородническим и дачным
некоммерческим объединениям граждан, расположенным на территории
города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий садоводческих,
огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан,
утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от
25.06.2015 № 1286

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 22 Порядка предоставления субсидий из

бюджета города Ставрополя садоводческим, огородническим и дачным

некоммерческим объединениям граждан, расположенным на территории

города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан,

утвержденного постановлением администрации города Ставрополя от

25.06.2015 № 1286 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

бюджета города Ставрополя садоводческим, огородническим и дачным

некоммерческим объединениям граждан, расположенным на территории

города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий садоводческих,

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан», дополнив

его абзацем следующего содержания:

«запрет приобретения иностранной валюты за счет предоставленной

субсидии.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава администрации
города Ставрополя              А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=A2D7F4C25D37ACD708ABF0B312F4C895B2E581DD8D33D5BB0063C492B6hFJ3N